АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)
сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Борищево

от «25» сентября 2024 г.                                                                            № 34

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
«Село Борищево» от 05.09.2024г. №30
«О введении особого противопожарного
режима    на     территории     сельского
поселения «Село Борищево»

         В соответствии с Постановление администрации МР «Перемышльский район» №905 от 25.09.2024г. «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 05.09.2024г. №816 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Перемышльский район», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Борищево» от 05.09.2024г. №30 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Борищево» заменив в постановляющей части слова «25 сентября» на «02 октября».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 сельского поселения                                                               Н.И. Пикина